

W związku z pytaniami do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi, jednocześnie informuje o zmianie Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz, w konsekwencji, zmianie terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją poniżej:

TREŚĆ PYTANIA:

Witam Proszę o wyjaśnienie poniższych pytań. Dotyczy cz.1 – laptop z oprogramowaniem. Obudowa. Zamawiający określił wymagania laptopa o bardzo wysokiej wydajności, z procesorem oraz kartą graficzną dedykowaną z własną pamięcią. Laptopy tego rodzaju są to z reguły laptopy dedykowane do prac graficznych lub do gier co wiąże się z ich wydajnością, systemami chłodzenia, konstrukcją obudowy itp., w związku z tym waga takiego laptopa z reguły przewyższa wymagana maksymalną wagę 2 kg. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści laptopa o wadze maksymalnej 2.9 kg? Konfiguracja Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację fabrycznego produktu (pamięć RAM, dysk twardy) w celu osiągnięcia wymaganej konfiguracji pod warunkiem iż wymienione elementy przez Wykonawcę będą objęte gwarancją na tych samych warunkach jak laptop lecz realizowaną przez Wykonawcę ? Pakiet biurowy Zamawiający wymaga pakietu w wersji profesjonalnej, jednak w warunkach równoważności nie ma wymogu obsługi baz danych Access. Proszę o doprecyzowanie czy pakiet Office musi obsługiwać bazy danych Access czy też może być dostarczony pakiet Office w wersji Standard, który spełni wszystkie warunki równoważności. Bateria Zamawiający wymaga aby laptop posiadał baterię pozwalającą na pracę przy średnim obciążeniu 6 godzin. Określenie warunku jako „średnie obciążenie” nie jest warunkiem precyzyjnym. Producenci podają w większości pojemność baterii a czasy pracy są określane w programach lub na portalach testowych. Proszę o zmianę wymogu na „Baterię minimum 3 ogniwową o pojemności minimum 56 Wh” lub „baterię minimum 6 ogniwową o pojemności minimum 86 Wh” Certyfikaty Proszę o określenie jednoznaczne czy oferowany sprzęt powinien posiadać wymagane certyfikaty czy też musi posiadać wymagane certyfikaty. Określenie powinien jest jednoznaczne z tym iż oferowany sprzęt nie musi ich posiadać lub ich nie będzie posiadać – czyli można to również zrozumieć jako brak wymogu posiadania określonych certyfikatów. Sekcja zamówienia: OPZ cz. 1

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zmienia OPZ w zakresie maksymalnej wagi laptopa.

Wymogi co do gwarancji – zgodnie z niezmienną treścią OPZ i umowy o zamówienie publiczne.

Zamawiający zmienia OPZ w zakresie pakietu biurowego.

Zamawiający zmienia OPZ w zakresie baterii laptopa.

Zamawiający wskazuje, że ilekroć w OPZ posługuje się słowem „powinien” – należy przez to rozumieć obligatoryjne spełnienie wskazanego wymogu.

UWAGA – w związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ (OPZ) oraz formularz cenowy – załącznik nr 1a; zmodyfikowane wersje także o inne



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dostawa laptopa, urządzenia wielofunkcyjnego i monitora - doposażenie bazy dydaktycznej w ramach projektu „Nowoczesna szkoła – kompetentny absolwent”

Znak: VIII/FEWM.06.04-IZ.00-0013/23

zmiany tu niewymienione stanowią załączniki obowiązujące w niniejszym postępowaniu (poprzednie wersje stają się nieaktualne).

Wobec treści udzielonych odpowiedzi oraz wprowadzonych zmian, Zamawiający zmienia SWZ w niżej podanym zakresie.

Zmienia się pkt 2 w rozdz. XIII SWZ - Sposób oraz termin składania ofert, poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia, następującym:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej w terminie do dnia 18 listopada 2024 r. do godziny 14:00 za pośrednictwem Platformy Przetargowej pod adresem: <https://zamowienia.olsztyn.eu/>

Zmienia się pkt 1 w rozdz. XIV SWZ - Termin otwarcia ofert, poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia, następującym:

Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 18 listopada 2024 r. o godz. 14:10 za pośrednictwem Platformy Przetargowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie Przetargowej ofert.



Fundusze Europejskie
dla Warmii i Mazur



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

